ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ANH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-VP    Anh Sơn, ngày 13 tháng 9 năm 2022
V/v đôn đốc đẩy mạnh tham gia

cuộc thi trực tuyến “ Tìm hiểu

hoạt động KSTTHC và cung cấp,

sử dụng dịch vụ công” năm 2022

                          Kính gửi:

- Trưởng các phòng/ban UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội;

- Chủ tịch UBND 21 xã, thị trấn;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

- Hiệu trưởng các trường học trên địa bàn.

Thực hiện Kế hoạch số 178/KH-UBND ngày 13/7/2021 của UBND huyện về

việc triển khai tham gia cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu hoạt động KSTTHC và cung cấp,

sử dụng dịch vụ công” năm 2022; Công văn số 1408/UBND-VP ngày 08/8/2022 của

UBND huyện về việc tuyên truyền, tham gia cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu hoạt động

KSTTHC và cung cấp, sử dụng dịch vụ công” năm 2022 do tỉnh tổ chức.

Theo Thông báo của Ban tổ chức cuộc thi trực tuyến về kết quả của tuần thi

thứ nhất, thứ hai, thứ ba thì số lượng tài khoản đăng ký và dự thi của huyện Anh

Sơn đang đạt thấp. Cụ thể: Tuần thứ nhất có 1.382 lượt dự thi; Tuần thứ hai có

1.012 lượt dự thi; Tuần thứ ba có 629 lượt dự thi.

Để đảm bảo chất lượng và nâng số lượng tài khoản đăng ký và lượt tham gia

dự thi trong tuần thứ tư, UBND huyện đề nghị Ủy ban MTTQ, các tổ chức chính

trị - xã hội và yêu cầu Trưởng các phòng/ban UBND huyện; Chủ tịch UBND 21

xã, thị trấn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Hiệu trưởng các trường học trên địa

bàn thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Tiếp tục chỉ đạo, đôn đốc cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

trong các tổ chức, cơ quan, phòng/ban, đơn vị tích cực đăng ký tài khoản, tăng tốc

tham gia cuộc thi trong tuần 4, gửi danh sách các tài khoản đã tham gia dự thi về

UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện) và gửi file về hộp thư điện

tử: vanphonganhson@gmail.com để tổng hợp theo dõi.

2. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, vận động đoàn viên, hội viên trong các tổ

chức chính trị - xã hội và các tầng lớp nhân dân trên địa bàn huyện tích cực hưởng

ứng tham gia cuộc thi.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thị Phượng

mailto:vanphonganhson@gmail.com

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-09-13T22:35:48+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Đình Sơn<sonhd@anhson.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-09-13T22:35:56+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Đình Sơn<sonhd@anhson.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-09-14T07:50:52+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Bùi Thị Phượng<phuongbt@anhson.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T07:57:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Anh Sơn<anhson@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-14T07:57:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Anh Sơn<anhson@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!